

ÜÇ EŞKIYA

ÜÇ EŞKIYA

Zamanın birinde, uzun siya mantoları ve de büyük siyah şapkaları ile üç yaramaz eskiya vardı.

Birincinin bir kuru-sıkı silahı, ikincinin biber atan kürüğü ve üçüncünün büyük kırmızı bir baltası vardı.

Gece, ay ışığında, yol kenarında saklanıyorlardı.

Herkesi korkutuyorlardı. Saklandıkları yerden çıktıklarında, kadınlar korkularından bayılıyorlar, köpekler hemen sıvışıyorlar ve cesaretli erkekler kaçıyorlardı.

<p>At arabaları geçtiklerinde, atların burnuna tozbiber üfürüyorlardı ve doğal olarak arabalar duruyorlardı.</p>	
<p>O zaman da, onlar tekerleri kırıyorlardı...</p>	
<p>Sonra, kuru-sıkı ile yolcuları tehdit ediyor ve soyuyorlardı.</p>	
<p>Onların gizlenme yeri, dağın tepesinde bir mağara idi. Çaldıklarını buraya getiriyorlardı.</p>	
<p>Altın dolu sandıkları, çokca inciler, mücevherler ve de değerli taşlar vardı.</p>	
<p>Fakat, bir defasında çok karanlık bir geceydi, onlar, içinde sadece bir yolcu olan arabaya saldırırlar. Tiffany adında, zavallı küçücük bir kızdı. O, yetimdi, üstelik sürekli kalmak üzere yaşlı ve homurdanan teyzesinin yanına gidiyordu. Bu durum onun hiç de hoşuna gitmiyordu. Üç eşkiyanın aniden önünü kesmesinden çok memnun oldu.</p>	

Arabanin içinde Tiffany'den başka alacak birşey yoktu. Onlarda onu incitmeden mağaralarına götürürler.	
Burda ona yumuşak bir yatak yaparlar.	
İkinci gün, Tiffany uyandığında, mücevher dolu sandıklar gürür. "Fakat, bunlarla ne yapıyorsunuz ? " der eskiyalara. Onlarda şaşırmasıcasına birbirlerine bakarlar : Hiçbirzaman bu zenginliklerle neler yapabileceklerini düşünmemişlerdi !	
Mademki, küçük Tiffany onların çok hoşuna gidiyordu, onlarda diğer mutsuz ve terkedilmiş çocukları aramaya ve onlarla ilgilenmeye karar verirler.	
Bütün bu çocukları barındırmak için çok güzel bir şato alırlar.	
Her çocuğa, eskiyalarinki gibi, fakat kırmızı bir manto ve şapka verirler.	

Doğal olarak, bu hikaye tüm bölgede duyuldu ve her gün farklı yeni çocuklar şatonun kapısına bırakıldı.

Hepsi içeri alındı ve onlar evlenme yaşına kadar burda yaşadılar.
Bu zamanda, çevrede kendilerine evler yapıyorlardı. Büylece küçük bir şehir oluştu.
Tüm oturanlar ise kırmızı bir şapka ve palto giyiniyorlardı.
Sonunda, şehrin çevresini duvarla ördüler ve üç eşkiyaya teşekkür için de üç tane kocaman kule yaptılar.